E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2023

INICIATIVA

 VEREADOR AUGUSTO LIEVORE FILHO

DESTINO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA – GABINETE DO
PREFEITO

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Requerimento: Ao Exmo. Sr. João Guerino Balestrassi, prefeito municipal de
Colatina - ES.

REQUERENDO:

 - Informações no que tange a “Extrato de

Homologação do Pregão Presencial nº.

013/2023, qual tem como empresa vencedora

REGINA CELIA MALACARNE MARINO LTDA,

que seguem os requerimentos abaixo:

1- Cópia integral do processo licitatório

referente ao processo acima.

2- Identificação dos bairros e localidades aonde

serão realizados a instalação da decoração de

natal (Exemplo: Rua, Praças e Avenidas).

3-

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que a referida solicitação se faz necessária, para dar
transparência e acesso de informações a toda população Colatinense, que questiona este
vereador.  Ressaltado que tal requerimento é uma das atribuições de função do
vereador.  Diante disto se faz necessária o esclarecimento das informações solicitada.

Sala das Sessões

Em, 05 de Dezembro de 2023.

Augusto Lievore Filho

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500330034003A005000

Assinado eletronicamente por Augusto Lievore Filho em 05/12/2023 13:58

Checksum: 489F6B0A012BB32B7F17E470FFD98AAED1BBAF0E6C1B026C772715D925EC86C5

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.